

2015年12月18日

ジェットスター・ジャパン株式会社

ジェットスター・ジャパン、Starter Plus 運賃および 座席指定料金改定のお知らせ

ジェットスター・ジャパン株式会社(本社:千葉県成田市、代表取締役会長:片岡優)は、現行の Starter Plus 運賃および座席指定料金における価格体系の見直しを行い、2016年1月6日(水)以降のご購入分より各価格を以下の通り改定いたします。

■Starter Plus 運賃

この度、札幌(新千歳)および沖縄(那覇)線を除くジェットスター・ジャパンが運航する国内線において、「ちゃっかりプラス」オプション付の Starter Plus 運賃が1月6日(水)のご購入分より以下の通り変更となります。これにより、国内線の全路線の「ちゃっかりプラス」オプション価格が統一されます。同オプションおよび国内線の運賃に関する詳細は、[ホームページ](#)をご覧ください。

「ちゃっかりプラス」オプション価格 (Starter 運賃と Starter Plus 運賃の差額)

搭乗期間	改定前	改定後
通常期	1,350 円	1,450 円
繁忙期	1,350 円	1,650 円

■座席指定料金

ジェットスター・ジャパンが運航する国内線の繁忙期の座席指定料金が、1月6日(水)のご購入分より以下の通り変更となります。

各座席に関する詳細は、[こちら](#)のホームページをご覧ください。

各種料金および手数料に関する詳細は、[こちら](#)のホームページをご覧ください。

	改定前		改定後	
	オンライン	コールセンター 空港	オンライン	コールセンター 空港
スタンダード・シート	460	570	660	770
エクストラ・レグルーム・ シート	980	1,080	1180	1,280
アップフロント・シート	670	770	870	970

以上